HOSPITAL MESTRE VITALINO
                                      Rodovia BR 104, 756 - Luiz Gonzaga, Caruaru – PE. CEP: 55.015-901,

                                          FONE: (81) 37257789, CNPJ: 10.583.920/0008-00.

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – UNIDADE MESTRE VITALINO

EDITAL DE SELEÇÃO N°05/2024

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA TÉCNICA COMPORTAMENTAL

                 CARGO: TÉCNICO EM RADIOLOGIA

O Hospital do Tricentenário – Unidade Mestre Vitalino, no uso das suas atribuições, faz saber que

será realizada a etapa da entrevista técnica comportamental do Processo Seletivo que visa a

contratação para o cargo de TÉCNICO EM RADIOLOGIA.

Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino, Rodovia BR 104, 756

– Luiz Gonzaga, Caruaru – PE, 55.015-901, no dia 19/03/2024, as 08hrs nos seguintes horários,

conforme relação abaixo:

1. HILDEBERTO CAVALCANTI DE SOUZA FILHO
2. JANATIANA FERNANDES BEZERRA SOUZA
3. LUCAS MILLER BARROS DA SILVA
4. MARIA APARECIDA DA SILVA SANTOS PACIENCIA
5. ROGESA VIEIRA LEITE

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima convocados,

deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de vagas publicado a fim de

realizarem a etapa da entrevista técnica comportamental, sendo eliminado o candidato faltoso.

Caruaru, 13 de março de 2024.